МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХОЛЕДСКОЕ»

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П ОС ТА НОВЛЕ НИЕ

           от 30 ноября 2021 года                                                                                             № 22

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с

изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования

«Верхоледское» Шенкурского района Архангельской области и Положением об

организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального

образования «Верхоледское», утвержденным решением муниципального Совета

муниципального образования «Верхоледское»  № 55  от 26.01.2020 года,  администрация

МО  «Верхоледское»  постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального  Совета муниципального

образования «Верхоледское» «О бюджете муниципального образования «Верхоледское» на 2022

год». Инициатор проведения – глава муниципального образования «Верхоледское».

       2. Публичные слушания провести 14 декабря 2021 года в 15.00 часов по адресу: д. Раковская,

дом 41.

3. Назначить временную комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Попова  Галина  Николаевна – глава МО «Верхоледское»;

Софронова  Виктория  Николаевна– ведущий специалист,  бухгалтер МО «Верхоледское»;

Голышева  Наталья  Клавдиевна–  специалист  1  категории МО «Верхоледское».

4. Установить, что прием письменных предложений по проекту решения муниципального Совета

осуществляется в помещении администрации МО «Верхоледское» по адресу: д. Раковская,  дом 41

с 01 декабря 2021 года по 11 декабря 2021 года включительно, в рабочие дни с 8:30 часов до 16:30

часов.

5. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном  Вестнике МО «Верхоледское»

Глава муниципального

образования«Верхоледское»                                                                    Г.Н.  Попова